
ZKRÁCENÝ VYTRVALOSTNÍ ZÁVOD

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Jablonec nad Nisou

13.01.2024

1. ČP v biatlonu D+D

Statistika závodu

Start:

Konec:

Teplota:

Počasí:

10:05

13:53

-2°C

zataženo

Přihlášeno:

Nestartovalo:

233

4

Nedokončilo:

Diskvalifikováno:

9

0

Vyhodnoceno: 220

Výrok Jury

Jury výsledky schválila a rozhodla o zdržných časech.

Jury

Jana Červinková

Jan Matouš

Technický delegát

Ředitel závodu

Šárka Půlkrabová

Lukáš Dostál

Delegovaný rozhodčí

KB Letohrad

Pavel Petřík Krušné Hory Technický delegát



1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenci M16

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 11:52 / Konec: 13:0513.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

161 08Beníšek Kryštof TCM1 SK NMNM 31:28.5 1 0 22 33:58.5 0.0 100,001 5

155 08Pavlík Matyáš2 PBK 31:48.8 0 1 22 34:18.8 +20.3 99,001 5

148 08Tauchman Matěj TCM3 Jilemnice 33:20.4 1 1 02 35:20.4 +1:21.9 95,981 4

139 08Šembera Jan TCM4 SKPKornspitz 30:32.9 1 1 44 35:29.9 +1:31.4 95,51! 1 10

159 08Vejvoda Lukáš TCM5 SKPKornspitz 31:01.5 2 3 40 35:31.5 +1:33.0 95,431 9

152 08Shorný Mikuláš TCM6 Jilemnice 33:18.2 2 0 03 35:48.2 +1:49.7 94,611 5

144 08van den Berg Petr7 SK NMNM 32:57.8 0 1 41 35:57.8 +1:59.3 94,141 6

146 08Havlíček Filip TCM8 SK NMNM 31:40.0 3 2 22 36:10.0 +2:11.5 93,541 9

135 08Petřík František9 Krušné hory 34:26.9 1 0 21 36:26.9 +2:28.4 92,722 4

140 08Schön Adam10 ŠKP BB 32:00.2 3 3 30 36:30.2 +2:31.7 0.002 9

164 08Hanuš Adam TCM11 Letohrad 31:07.7 2 4 32 36:37.7 +2:39.2 92,191 11

154 08Kovář Adam TCM12 SK NMNM 33:15.3 0 1 33 36:45.3 +2:46.8 91,811 7

156 08Strnad Vít TCM13 Letohrad 32:47.6 2 3 14 37:47.6 +3:49.1 88,761 10

150 08Jansa Matěj14 Letohrad 33:20.7 3 3 21 37:50.7 +3:52.2 88,601 9

134 08Pospíšil Daniel TCM15 Střelka Brno 32:44.7 3 0 53 38:14.7 +4:16.2 87,431 11

165 08Krause Tadeáš16 Jilemnice 35:20.5 2 1 21 38:20.5 +4:22.0 87,141 6

163 08Kuřík Martin TCM17 Jilemnice 32:05.9 3 3 43 38:35.9 +4:37.4 86,391 13

142 08Skandera Matyáš TCM18 Jilemnice 34:23.0 2 3 23 39:23.0 +5:24.5 84,081 10

145 08Matějka Jakub19 PBK 34:27.4 1 3 34 39:57.4 +5:58.9 82,392 11

147 08Flašar Jiří20 Halenkovice 35:35.9 2 2 23 40:05.9 +6:07.4 81,971 9

143 08Myslík Antonín21 BK Ostrov 36:20.6 3 0 33 40:50.6 +6:52.1 79,781 9

158 08Moravec Vojtěch22 Letohrad 36:09.8 3 2 33 41:39.8 +7:41.3 77,372 11

153 08Týfa Daniel23 Liberec 36:46.7 2 2 33 41:46.7 +7:48.2 77,031 10

162 08Šedivý Eliáš24 Letohrad 36:59.1 3 2 23 41:59.1 +8:00.6 76,423 10

149 08Matějka Jonáš25 PBK 36:17.8 2 2 44 42:17.8 +8:19.3 75,502 12

141 08Kunc Adam26 BK Ostrov 38:19.0 1 4 44 44:49.0 +10:50.5 68,081 13

160 08Štěrba Ondřej27 PBK 38:25.5 2 3 44 44:55.5 +10:57.0 67,7713

137 08Popadynets Michail28 SiMi Praha 39:12.9 4 3 23 45:12.9 +11:14.4 66,913 12

136 08Volmut Antonín29 SK Rover 43:13.6 1 1 22 46:13.6 +12:15.1 63,936

138 08Žáček Marek30 Ostrava,z.s. 41:34.8 1 1 44 46:34.8 +12:36.3 62,892 10

157 08Štajer Hugo31 Plzeň Litice 1:02:07.5 2 5 54 1:10:07.5 +36:09.0 0.0016

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

151 08Balnar DavidDNS Ostrava,z.s.3

Poznámka

st. č. 139 - zdržný čas - 1x -3.0 - obsazené stavy
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenky W16

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 12:08 / Konec: 13:0013.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

201 08Kocmánková Dominika TCM1 SK NMNM 30:04.2 2 1 00 31:34.2 0.0 100,001 3

200 08Fiedlerová Šárka TCM2 SKPKornspitz 29:22.5 1 2 20 31:52.5 +18.3 99,031 5

170 08Uhliarová  Xénia3 ŠKP BB 30:11.7 0 2 20 32:11.7 +37.5 0.001 4

196 08Drhová Eva TCM4 Jilemnice 29:42.7 0 0 23 32:12.7 +38.5 97,961 5

186 08Špicarová Karolína TCM5 Jilemnice 29:33.2 2 0 22 32:33.2 +59.0 96,881 6

197 08Štruncová Ella TCM6 Letohrad 30:06.3 1 1 13 33:06.3 +1:32.1 95,131 6

167 08Fedorová Barbora7 ŠKP BB 31:40.7 1 0 11 33:10.7 +1:36.5 0.001 3

195 08Rozsypalová   Natálie8 Jilemnice 31:41.6 1 0 12 33:32.6 +1:58.4 93,74! 1 4

181 08Krampotová Adéla9 Letohrad 30:03.5 0 4 03 33:33.5 +1:59.3 93,701 7

204 08Fronková Linda TCM10 SKPKornspitz 30:35.0 1 1 22 33:35.0 +2:00.8 93,621 6

191 08Pšenková Eliška TCM11 SKPKornspitz 30:39.1 0 1 23 33:39.1 +2:04.9 93,401 6

192 08Dušková Dominika TCM12 SK NMNM 30:15.6 1 2 33 34:45.6 +3:11.4 89,891 9

206 08Erlebachová Jitka TCM13 Jilemnice 31:48.2 1 1 22 34:48.2 +3:14.0 89,751 6

175 08Švecová Natálie TCM14 SK NMNM 30:21.1 2 4 13 35:21.1 +3:46.9 88,021 10

166 08Riedlová Tereza TCM15 VsetínBobrky 31:31.4 0 2 24 35:31.4 +3:57.2 87,471 8

199 08Pavlicová Nikol TCM16 SK NMNM 32:03.7 2 3 11 35:33.7 +3:59.5 87,351 7

168 08Švehlová Rozárie17 Zadov 31:06.3 1 2 33 35:36.3 +4:02.1 87,212 9

194 08Grossmannová Lucie TCM18 Letohrad 31:41.8 2 2 22 35:41.8 +4:07.6 86,921 8

183 08Bulířová Žofie19 PBK 31:20.8 2 1 33 35:50.8 +4:16.6 86,451 9

203 08Mikysková Darja20 Letohrad 33:58.7 2 1 01 35:58.7 +4:24.5 86,032 4

184 08Mládková Anna21 Liberec 33:21.8 1 0 32 36:21.8 +4:47.6 84,812 6

172 08Vlašímská Karolína22 BK Ostrov 32:53.8 1 3 30 36:23.8 +4:49.6 84,712 7

182 08Hanáková Klára23 Klecany 32:24.3 1 0 43 36:24.3 +4:50.1 84,682 8

178 08Růčková Karolína TCM24 SK NMNM 33:24.9 2 1 30 36:24.9 +4:50.7 84,651 6

173 08Valášková Eliška25 Litvínov 32:01.8 2 2 23 36:31.8 +4:57.6 84,281 9

180 08Poledníková Anežka26 St. Město 33:49.1 1 1 31 36:40.1 +5:05.9 83,85! 2 6

202 08Doležalová Tereza TCM27 Jilemnice 32:01.4 4 2 23 37:31.4 +5:57.2 81,141 11

176 08Šimánková Markéta TCM28 St. Město 35:01.9 0 1 14 38:01.9 +6:27.7 79,531 6

189 08Nováková Dora29 PBK 35:03.3 0 2 40 38:03.3 +6:29.1 79,452 6

190 08Ďurajková Vanessa30 SK NMNM 33:40.1 4 2 22 38:40.1 +7:05.9 77,512 10

205 08Šindelářová Kateřina31 PBK 32:51.5 1 3 54 39:21.5 +7:47.3 75,321 13

188 08Nebusová Norika TCM32 Liberec 33:57.6 3 1 43 39:27.6 +7:53.4 75,001 11

193 08Farská Tereza33 Liberec 37:28.6 1 0 23 40:28.6 +8:54.4 71,782 6

169 08Vašíčková Denisa34 SG JBC 33:41.1 4 4 42 40:41.1 +9:06.9 71,121 14

174 08Steinerová Jana35 SK Rover 37:45.6 1 0 33 41:15.6 +9:41.4 69,307

185 08Ryšavá Viktorie36 SK Rover 37:38.5 3 1 13 41:28.5 +9:54.3 68,62! 3 8

177 08Hurníková Jana37 Ostrava,z.s. 36:20.4 1 3 44 42:17.4 +10:43.2 66,04! 3 12

179 08Vykysalá Anna38 SKS Vimperk 37:05.3 1 2 53 42:29.3 +10:55.1 65,41! 3 11

187 08Mašková Viktorie39 Krušné hory 38:45.8 4 1 24 44:15.8 +12:41.6 59,792 11

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

171 08Faltusová EmaDNS Letohrad1
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenky W16

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 12:08 / Konec: 13:0013.01.2024

198 08Píchová AlžbětaDNF PBK3

Poznámka

st. č. 177 - zdržný čas - 1x -3.0 - obsazené stavy

st. č. 179 - zdržný čas - 1x -6.0 - obsazené stavy

st. č. 180 - zdržný čas - 1x -9.0 - obsazené stavy

st. č. 185 - zdržný čas - 1x -10.0 - obsazené stavy

st. č. 195 - zdržný čas - 1x -9.0 - obsazené stavy
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenci M17

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:17 / Konec: 11:1713.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

55 07Málek Michael SCM1 Letohrad 34:37.5 2 0 12 37:07.5 0.0 100,00M 5

68 07Doleček Přemysl SCM2 Letohrad 37:01.1 2 2 00 39:01.1 +1:53.6 94,90M 4

46 07Saska Lukáš3 SG JBC 37:07.7 0 0 13 39:07.7 +2:00.2 94,602 4

38 07Ryška Daniel4 Střelka Brno 36:59.0 1 1 13 39:59.0 +2:51.5 92,301 6

33 07Knápek Šimon5 Letohrad 36:37.6 1 1 23 40:07.6 +3:00.1 91,911 7

31 07Kroupa Lukáš SCM6 Jilemnice 36:29.5 2 2 33 41:29.5 +4:22.0 88,231 10

49 07Kunc Matyáš7 SG JBC 40:05.7 1 0 22 42:35.7 +5:28.2 85,261 5

54 07Bradáč Adam8 SG JBC 38:47.7 1 1 42 42:47.7 +5:40.2 84,722 8

45 07Urválek Jan9 Střelka Brno 39:21.5 3 0 40 42:51.5 +5:44.0 84,552 7

66 07Suchodol Ondřej10 Letohrad 39:03.0 3 1 13 43:03.0 +5:55.5 84,042 8

58 07Hubenka Roman11 SK NMNM 38:49.2 1 2 33 43:19.2 +6:11.7 83,319

65 07Berka Leo12 SK NMNM 39:02.2 2 2 32 43:32.2 +6:24.7 82,721 9

25 07Strašlipka Jáchym13 Liberec 39:59.6 1 1 33 43:59.6 +6:52.1 81,492 8

36 07Devera Lukáš14 Klecany 41:01.2 1 3 12 44:31.2 +7:23.7 80,082 7

52 07Mach Lukáš15 Střelka Brno 39:35.6 3 3 41 45:05.6 +7:58.1 78,532 11

47 07Cikánek Šimon Adam16 Střelka Brno 41:40.5 4 2 14 47:10.5 +10:03.0 72,922 11

41 07Zumr Pavel17 Jilemnice 43:06.0 3 1 32 47:36.0 +10:28.5 71,782 9

44 07Fiche Matthew18 SK NMNM 41:27.9 3 4 33 47:57.9 +10:50.4 70,802 13

39 07Mareš Šimon19 PBK 42:29.3 3 3 24 48:29.3 +11:21.8 69,393 12

28 07Elvy Thomas20 SiMi Praha 44:48.5 3 4 23 50:48.5 +13:41.0 63,142 12

32 07Dolejš Viktor21 Liberec 46:06.6 3 3 13 51:06.6 +13:59.1 62,323 10

27 07Krtek Ondřej22 SK Rover 43:31.4 5 5 55 53:31.4 +16:23.9 55,822 20

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

29 07Janele IdmarDNF Jilemnice1

https://www.biatlon.cz 13.01.2024 - 14.36.32 Strana 1 / 1



1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenky W17

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:56 / Konec: 12:0113.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

123 07Lušovská Nela SCM1 Letohrad 35:24.9 2 0 11 37:24.9 0.0 100,00M 4

114 07Závacká Jolana SCM2 SKPKornspitz 35:27.9 1 0 21 37:27.9 +3.0 99,86M 4

106 07Kunčíková Ella SCM3 Jilemnice 37:35.0 0 0 11 38:35.0 +1:10.1 96,87M 2

88 07Malušková Kateřina SCM4 SK NMNM 34:58.2 1 2 33 39:28.2 +2:03.3 94,501 9

133 07Červinková Sára SCM5 Jilemnice 35:47.3 1 2 32 39:47.3 +2:22.4 93,65M 8

86 07Plevová Lucie6 Ostrava,z.s. 39:50.5 0 1 11 41:20.5 +3:55.6 89,502 3

111 07Teichmanová Michaela7 Jilemnice 37:21.8 3 1 32 41:51.8 +4:26.9 88,111 9

120 07Kmoníčková Veronika8 Liberec 39:24.0 2 1 02 41:54.0 +4:29.1 88,012 5

90 07Skřivánková Veronika9 BK Ostrov 41:07.6 1 1 00 42:07.6 +4:42.7 87,402 2

83 07Sadílková Klára10 PBK 40:17.3 1 0 12 42:17.3 +4:52.4 86,971 4

101 07Ludvíková Natálie11 SG JBC 40:14.6 0 2 12 42:44.6 +5:19.7 85,752 5

131 07Rybáková Sára12 BK Ostrov 40:34.4 0 0 23 43:04.4 +5:39.5 84,872 5

108 07Majerová Natálie SCM13 SKPKornspitz 39:30.3 1 1 33 43:30.3 +6:05.4 83,721 8

113 07Vernerová Anežka14 Liberec 43:36.4 1 0 32 46:36.4 +9:11.5 75,432 6

117 07Petrošová Tereza15 Letohrad 41:46.1 1 4 23 46:46.1 +9:21.2 75,001 10

91 07Bártová Aneta16 St. Město 43:26.2 0 2 32 46:56.2 +9:31.3 74,551 7

109 07Kotlánová Kristýna17 BK Ostrov 43:19.5 0 1 53 47:49.5 +10:24.6 72,172 9

98 07Mádrová Klaudie18 Ostrava,z.s. 48:12.9 0 1 02 49:42.9 +12:18.0 67,123 3

93 07Fabianová Anna19 Ostrava,z.s. 46:14.7 4 2 22 51:14.7 +13:49.8 63,033 10

103 07Macalíková Karolína20 Ostrava,z.s. 46:35.2 1 4 23 51:35.2 +14:10.3 62,122 10

100 07Mašková Zuzana21 SKS Vimperk 53:09.6 4 3 44 1:00:39.6 +23:14.7 37,8715

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

122 07Matoušková LeontýnaDNS Krušné hory3
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenci M19

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:16 / Konec: 11:2013.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

62 05Kocmánek Vladimír SCM1 SK NMNM 33:14.2 0 0 01 33:44.2 0.0 100,001 1

64 05Sucharda Tomáš SCM2 Jilemnice 34:13.3 0 2 21 36:43.3 +2:59.1 91,151 5

43 05Jaroš Matěj3 PBK 36:07.6 0 0 02 37:07.6 +3:23.4 89,951 2

67 05Eliáš David SCM4 SK NMNM 32:50.1 2 2 23 37:20.1 +3:35.9 89,33M 9

69 05Ambrož Marek5 SK NMNM 34:58.7 2 0 22 37:58.7 +4:14.5 87,421 6

56 06Kocián Michal6 SK NMNM 36:06.5 1 1 20 38:06.5 +4:22.3 87,041 4

42 05Svoboda Jiří7 SK NMNM 36:35.9 1 1 11 38:35.9 +4:51.7 85,581 4

30 06Hurta Šimon SCM8 Letohrad 35:17.1 2 3 02 38:47.1 +5:02.9 85,03M 7

59 06Čapek Theodor9 SG JBC 36:32.8 1 1 30 39:02.8 +5:18.6 84,261 5

61 05Farský Jakub10 SG JBC 35:24.3 0 1 25 39:24.3 +5:40.1 83,191 8

37 06Ševčík František11 Prostějov 38:08.2 1 0 21 40:08.2 +6:24.0 81,021 4

34 05Němec Jan12 SG JBC 37:33.4 1 1 13 40:33.4 +6:49.2 79,782 6

48 06Brožek Filip13 Ostrava,z.s. 38:45.5 1 1 12 41:15.5 +7:31.3 77,701 5

63 05Štvrtecký David14 Letohrad 37:48.7 1 3 21 41:18.7 +7:34.5 77,541 7

35 06Staník Adam15 PBK 39:00.2 1 1 03 41:30.2 +7:46.0 76,971 5

53 05Štěrba František16 Letohrad 37:34.6 1 1 24 41:34.6 +7:50.4 76,761 8

40 06Palla Štěpán SCM17 Letohrad 37:11.1 2 2 41 41:41.1 +7:56.9 76,44M 9

60 05Vaňha Jan18 SK NMNM 40:41.6 0 1 21 42:41.6 +8:57.4 73,453 4

24 05Kobela Samuel19 ŠKP BB 40:16.6 0 2 21 42:46.6 +9:02.4 0.003 5

50 06Kalivoda Vojtěch20 Klecany 40:28.7 2 0 24 44:28.7 +10:44.5 68,161 8

57 06Plecháč Patrik21 Jilemnice 39:07.5 2 2 43 44:37.5 +10:53.3 67,721 11

26 05Mach Filip22 Střelka Brno 38:26.6 4 4 33 45:26.6 +11:42.4 65,292 14

23 05Veselý Jonáš23 PBK 42:26.9 4 2 12 46:56.9 +13:12.7 60,833 9

51 05Klosse Jan24 Plzeň Litice 50:21.3 0 1 32 53:21.3 +19:37.1 41,846
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenky W19

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:56 / Konec: 12:0313.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

92 05Moskvová Agáta SCM1 Letohrad 34:01.1 0 0 11 35:01.1 0.0 100,00M 2

119 06Matějková Anna SCM2 SKPKornspitz 32:23.3 0 1 32 35:23.3 +22.2 98,941 6

95 05Červená Miroslava SCM3 SKPKornspitz 33:49.3 1 0 30 35:49.3 +48.2 97,70M 4

132 06Dlabová Natálie SCM4 SKPKornspitz 33:11.8 1 3 21 36:41.8 +1:40.7 95,201 7

121 05Randáková Hanka5 Zadov 33:48.9 1 2 03 36:48.9 +1:47.8 94,861 6

94 05Novotná Aneta SCM6 St. Město 35:15.6 1 1 11 37:15.6 +2:14.5 93,591 4

115 06Babánková Inka7 SK NMNM 35:43.0 1 1 11 37:43.0 +2:41.9 92,291 4

127 06Vorková Lucia8 SK NMNM 36:50.3 0 2 02 38:50.3 +3:49.2 89,092 4

84 05Cikánková Anita Klára9 SK NMNM 35:41.3 2 0 23 39:11.3 +4:10.2 88,092 7

107 06Mečířová Kateřina10 Jilemnice 36:42.9 2 1 20 39:12.9 +4:11.8 88,011 5

130 05Mihulková Markéta11 PBK 34:24.1 1 2 34 39:24.1 +4:23.0 87,481 10

105 05Tušlová Agáta12 Zadov 34:35.6 3 2 23 39:35.6 +4:34.5 86,931 10

85 05Hadravová Kateřina13 Manušice 36:42.0 1 2 21 39:42.0 +4:40.9 86,636

116 06Černá Kristina14 PBK 38:55.8 0 0 32 41:25.8 +6:24.7 81,692 5

112 06Martinková Natálie15 Jilemnice 38:59.2 1 1 12 41:29.2 +6:28.1 81,522 5

104 06Drobná Terezie16 BK Ostrov 39:33.3 1 0 12 41:33.3 +6:32.2 81,332 4

96 06Žáková Erika17 SK NMNM 39:13.5 1 1 03 41:43.5 +6:42.4 80,841 5

82 06Drobná Viktorie18 BK Ostrov 40:45.1 1 1 11 42:45.1 +7:44.0 77,912 4

129 06Neckářová Agáta19 SG JBC 42:29.5 0 0 01 42:59.5 +7:58.4 77,231 1

110 05Šípková Veronika20 Liberec 40:12.7 2 1 22 43:42.7 +8:41.6 75,172 7

97 05Jiroušková Sabina21 SKS Vimperk 42:31.2 0 1 02 44:01.2 +9:00.1 74,293 3

89 06Lajtkepová Berenika22 Liberec 41:05.6 1 0 23 44:05.6 +9:04.5 74,083 6

99 05Kunstmüllerová Tereza23 SK NMNM 43:35.0 0 0 12 45:05.0 +10:03.9 71,252 3

102 06Daňhelová Babeta24 Střelka Brno 42:59.7 1 0 23 45:59.7 +10:58.6 68,653 6

128 05Rybáková Michaela25 BK Ostrov 41:52.9 2 2 41 46:22.9 +11:21.8 67,553 9

87 06Matejova Anna26 Střelka Brno 42:39.2 2 1 32 46:39.2 +11:38.1 66,773 8

124 06Korcinová Tereza27 SK NMNM 46:06.8 1 2 11 48:36.8 +13:35.7 61,172 5

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

118 06Kreuzová KláraDNF SG JBC1

125 05Novotná TerezaDNF Jilemnice1

126 05Švitorková AdélaDNF SG JBC
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Junioři

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:05 / Konec: 10:5913.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

5 04Malušek Daniel VSCM1 SK NMNM 38:08.4 0 1 11 40:23.4 0.0 100,001 3

2 03Iskhakov Arthur2 ŠKP BB 37:27.3 1 1 20 40:27.3 +3.9 0.004

16 02Abrahám Luděk VSCM3 Letohrad 36:49.7 2 0 21 40:34.7 +11.3 99,531 5

8 04Jiránek Ondřej VSCM4 SK NMNM 39:20.7 0 3 10 42:20.7 +1:57.3 95,15M 4

6 04Gregor Jan SCM5 Letohrad 38:45.8 1 3 11 43:15.8 +2:52.4 92,881 6

14 03Štolfa Šimon VSCM6 Letohrad 38:29.1 0 5 11 43:44.1 +3:20.7 91,71M 7

22 04Blaha Jiří VSCM7 PBK 39:33.8 1 1 22 44:03.8 +3:40.4 90,901 6

11 02Kaplan Jáchym VSCM8 St. Město 40:22.0 3 2 10 44:52.0 +4:28.6 88,911 6

20 04Blaha Michal9 PBK 38:54.8 2 1 32 44:54.8 +4:31.4 88,802 8

17 04Martan Matyáš VSCM10 PBK 39:15.9 4 1 22 46:00.9 +5:37.5 86,071 9

18 04Pešina Jakub11 SKPKornspitz 41:06.8 1 2 22 46:21.8 +5:58.4 85,211 7

15 04Berger Ondřej12 Jilemnice 41:26.5 1 2 22 46:41.5 +6:18.1 84,391 7

1 04Červenka Matěj13 SK NMNM 41:58.9 3 2 12 47:58.9 +7:35.5 81,201 8

9 04Jansa Ferdinand SCM14 Jilemnice 38:31.3 2 4 43 48:16.3 +7:52.9 80,48M 13

10 02Mihulka Marek15 PBK 45:51.8 2 0 12 49:36.8 +9:13.4 77,162 5

12 04Lietava Štěpán16 SKPKornspitz 44:47.5 1 1 24 50:47.5 +10:24.1 74,242 8

13 02Fašiang Timotej17 Jilemnice 47:36.5 1 0 31 51:21.5 +10:58.1 72,842 5

3 04Trávníček David18 Střelka Brno 50:31.5 0 2 11 53:31.5 +13:08.1 67,474

4 03Mikulášek Vítek19 St. Město 52:28.2 1 1 03 56:13.2 +15:49.8 60,803 5

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

7 03Poledník JindřichDNF St. Město2

19 04Kunčík Matěj SCMDNF Jilemnice1

21 03Drbohlav MatějDNS SKPKornspitz1
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Juniorky

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:50 / Konec: 11:4613.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

79 03Bártová Lenka VSCM1 SK NMNM 40:04.1 0 0 10 40:49.1 0.0 100,001 1

76 02Novotná Veronika VSCM2 St. Město 39:15.3 0 2 31 43:45.3 +2:56.2 92,80M 6

70 04Kulhánková Anna SCM3 Jilemnice 43:05.2 0 1 01 44:35.2 +3:46.1 90,76M 2

77 02Šibravová Eliška4 SKPKornspitz 40:12.2 2 1 12 44:42.2 +3:53.1 90,486

74 03Mikysková Svatava VSCM5 Letohrad 40:15.4 3 3 10 45:30.4 +4:41.3 88,51M 7

78 02Masaříková Gabriela6 Jilemnice 42:13.4 1 4 00 45:58.4 +5:09.3 87,375

72 04Fiedlerová Eliška VSCM7 SKPKornspitz 44:47.9 1 2 01 47:47.9 +6:58.8 82,89M 4

81 04Bártová Veronika VSCM8 SKPKornspitz 42:25.3 2 1 33 49:10.3 +8:21.2 79,53M 9

75 03Hendrychová Anežka9 KB Trefa 47:01.2 2 1 02 50:46.2 +9:57.1 75,611 5

80 04Mádrová Viktorie10 Ostrava,z.s. 51:55.6 4 0 20 56:25.6 +15:36.5 61,763 6

73 04Schejbalová Tereza11 KB Trefa 49:15.1 2 5 21 56:45.1 +15:56.0 60,961 10

71 04Plevová Martina12 Ostrava,z.s. 56:13.3 1 3 23 1:02:58.3 +22:09.2 45,722 9
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Muži

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 12:50 / Konec: 13:5213.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

216 99Hrouda Václav1 Jilemnice 47:53.7 1 0 01 49:23.7 0.0 100,00M 2

215 90Hasilla Tomáš2 SG JBC 48:08.0 1 0 21 51:08.0 +1:44.3 96,48M 4

212 99Žitník Richard3 Rožnov p.R. 52:17.3 3 0 23 58:17.3 +8:53.6 81,992 8

217 95Ohnoutka Marek4 Břidličná 54:48.6 0 3 11 58:33.6 +9:09.9 81,442 5

213 87Pavlík Tomáš5 SK Rover 54:22.9 5 4 31 1:04:07.9 +14:44.2 70,1613

214 95Kanta Jiří6 Plzeň Litice 1:00:12.6 4 2 12 1:06:57.6 +17:33.9 64,433 9

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

211 99Hanuš AntonínDNF Strakonice2
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Ženy

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 12:48 / Konec: 13:4413.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

207 99Smetanová Barbora1 SKPKornspitz 56:03.9 4 0 21 1:01:18.9 0.0 69,001 7
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Muži M36

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 12:54 / Konec: 13:5013.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

218 75Schorný Luboš1 St. Město 41:44.5 0 0 31 44:44.5 0.0 100,004

219 75Valek Marian2 Kapslovna 43:59.2 2 1 20 47:44.2 +2:59.7 93,305

223 82Zvyhal Jan3 Beroun 49:51.6 1 1 12 53:36.6 +8:52.1 80,173 5

220 80Večeřa Roman4 Prostějov 47:25.3 1 1 44 54:55.3 +10:10.8 77,242 10

221 84Němeček Jakub5 SK Rover 48:18.5 1 3 23 55:03.5 +10:19.0 76,942 9

222 79Doubek Jan6 Manušice 54:18.6 1 0 34 1:00:18.6 +15:34.1 65,203 8
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Muži M46

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 12:57 / Konec: 13:5313.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

229 74Farský Pavel1 Liberec 44:39.4 2 0 23 49:54.4 0.0 100,00M 7

233 76Mládek Jakub2 Liberec 42:30.9 4 2 42 51:30.9 +1:36.5 96,7712

231 70Zatloukal Vít3 Karlovy Vary 46:12.8 2 1 23 52:12.8 +2:18.4 95,37M 8

232 71Hadrava Jiří4 AK Sokolov 45:40.6 3 2 23 53:10.6 +3:16.2 93,442 10

227 74Rychnovský František5 Jílové 44:23.1 3 4 24 54:08.1 +4:13.7 91,521 13

228 66Smolík Martin6 Karlovy Vary 51:13.3 0 1 22 54:58.3 +5:03.9 89,852 5

225 76Poledna Marek7 Břidličná 46:45.0 3 3 23 55:00.0 +5:05.6 89,791 11

224 76Závacký Rostislav8 Liberec 49:54.8 3 2 21 55:54.8 +6:00.4 87,961 8

230 72Papež Marek9 MuškaOstrava 48:24.6 2 2 43 56:39.6 +6:45.2 86,461 11

226 75Dvořáček Jiří10 Třebíč 55:47.0 3 1 32 1:02:32.0 +12:37.6 74,692 9
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Ženy W41

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 12:49 / Konec: 13:4013.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

209 74Farská Jana1 Liberec 46:07.6 1 4 25 55:07.6 0.0 100,001 12

210 73Durdová Miroslava2 Kapslovna 50:34.4 3 1 14 57:19.4 +2:11.8 96,011 9

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

208 66Deverová MonikaDNF Klecany
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenci M17-19

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:16 / Konec: 11:2013.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

62 05Kocmánek Vladimír SCM1 SK NMNM 33:14.2 0 0 01 33:44.2 0.0 100,001 1

64 05Sucharda Tomáš SCM2 Jilemnice 34:13.3 0 2 21 36:43.3 +2:59.1 91,151 5

55 07Málek Michael SCM3 Letohrad 34:37.5 2 0 12 37:07.5 +3:23.3 89,95M 5

43 05Jaroš Matěj4 PBK 36:07.6 0 0 02 37:07.6 +3:23.4 89,951 2

67 05Eliáš David SCM5 SK NMNM 32:50.1 2 2 23 37:20.1 +3:35.9 89,33M 9

69 05Ambrož Marek6 SK NMNM 34:58.7 2 0 22 37:58.7 +4:14.5 87,421 6

56 06Kocián Michal7 SK NMNM 36:06.5 1 1 20 38:06.5 +4:22.3 87,041 4

42 05Svoboda Jiří8 SK NMNM 36:35.9 1 1 11 38:35.9 +4:51.7 85,581 4

30 06Hurta Šimon SCM9 Letohrad 35:17.1 2 3 02 38:47.1 +5:02.9 85,03M 7

68 07Doleček Přemysl SCM10 Letohrad 37:01.1 2 2 00 39:01.1 +5:16.9 84,34M 4

59 06Čapek Theodor11 SG JBC 36:32.8 1 1 30 39:02.8 +5:18.6 84,261 5

46 07Saska Lukáš12 SG JBC 37:07.7 0 0 13 39:07.7 +5:23.5 84,012 4

61 05Farský Jakub13 SG JBC 35:24.3 0 1 25 39:24.3 +5:40.1 83,191 8

38 07Ryška Daniel14 Střelka Brno 36:59.0 1 1 13 39:59.0 +6:14.8 81,481 6

33 07Knápek Šimon15 Letohrad 36:37.6 1 1 23 40:07.6 +6:23.4 81,051 7

37 06Ševčík František16 Prostějov 38:08.2 1 0 21 40:08.2 +6:24.0 81,021 4

34 05Němec Jan17 SG JBC 37:33.4 1 1 13 40:33.4 +6:49.2 79,782 6

48 06Brožek Filip18 Ostrava,z.s. 38:45.5 1 1 12 41:15.5 +7:31.3 77,701 5

63 05Štvrtecký David19 Letohrad 37:48.7 1 3 21 41:18.7 +7:34.5 77,541 7

31 07Kroupa Lukáš SCM20 Jilemnice 36:29.5 2 2 33 41:29.5 +7:45.3 77,011 10

35 06Staník Adam21 PBK 39:00.2 1 1 03 41:30.2 +7:46.0 76,971 5

53 05Štěrba František22 Letohrad 37:34.6 1 1 24 41:34.6 +7:50.4 76,761 8

40 06Palla Štěpán SCM23 Letohrad 37:11.1 2 2 41 41:41.1 +7:56.9 76,44M 9

49 07Kunc Matyáš24 SG JBC 40:05.7 1 0 22 42:35.7 +8:51.5 73,741 5

60 05Vaňha Jan25 SK NMNM 40:41.6 0 1 21 42:41.6 +8:57.4 73,453 4

24 05Kobela Samuel26 ŠKP BB 40:16.6 0 2 21 42:46.6 +9:02.4 0.003 5

54 07Bradáč Adam27 SG JBC 38:47.7 1 1 42 42:47.7 +9:03.5 73,142 8

45 07Urválek Jan28 Střelka Brno 39:21.5 3 0 40 42:51.5 +9:07.3 72,962 7

66 07Suchodol Ondřej29 Letohrad 39:03.0 3 1 13 43:03.0 +9:18.8 72,392 8

58 07Hubenka Roman30 SK NMNM 38:49.2 1 2 33 43:19.2 +9:35.0 71,599

65 07Berka Leo31 SK NMNM 39:02.2 2 2 32 43:32.2 +9:48.0 70,951 9

25 07Strašlipka Jáchym32 Liberec 39:59.6 1 1 33 43:59.6 +10:15.4 69,592 8

50 06Kalivoda Vojtěch33 Klecany 40:28.7 2 0 24 44:28.7 +10:44.5 68,161 8

36 07Devera Lukáš34 Klecany 41:01.2 1 3 12 44:31.2 +10:47.0 68,032 7

57 06Plecháč Patrik35 Jilemnice 39:07.5 2 2 43 44:37.5 +10:53.3 67,721 11

52 07Mach Lukáš36 Střelka Brno 39:35.6 3 3 41 45:05.6 +11:21.4 66,332 11

26 05Mach Filip37 Střelka Brno 38:26.6 4 4 33 45:26.6 +11:42.4 65,292 14

23 05Veselý Jonáš38 PBK 42:26.9 4 2 12 46:56.9 +13:12.7 60,833 9

47 07Cikánek Šimon Adam39 Střelka Brno 41:40.5 4 2 14 47:10.5 +13:26.3 60,162 11

41 07Zumr Pavel40 Jilemnice 43:06.0 3 1 32 47:36.0 +13:51.8 58,902 9

44 07Fiche Matthew41 SK NMNM 41:27.9 3 4 33 47:57.9 +14:13.7 57,822 13

39 07Mareš Šimon42 PBK 42:29.3 3 3 24 48:29.3 +14:45.1 56,273 12
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenci M17-19

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:16 / Konec: 11:2013.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

28 07Elvy Thomas43 SiMi Praha 44:48.5 3 4 23 50:48.5 +17:04.3 49,392 12

32 07Dolejš Viktor44 Liberec 46:06.6 3 3 13 51:06.6 +17:22.4 48,503 10

51 05Klosse Jan45 Plzeň Litice 50:21.3 0 1 32 53:21.3 +19:37.1 41,846

27 07Krtek Ondřej46 SK Rover 43:31.4 5 5 55 53:31.4 +19:47.2 41,342 20

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

29 07Janele IdmarDNF Jilemnice1
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenky W17-19

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:56 / Konec: 12:0313.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

92 05Moskvová Agáta SCM1 Letohrad 34:01.1 0 0 11 35:01.1 0.0 100,00M 2

119 06Matějková Anna SCM2 SKPKornspitz 32:23.3 0 1 32 35:23.3 +22.2 98,941 6

95 05Červená Miroslava SCM3 SKPKornspitz 33:49.3 1 0 30 35:49.3 +48.2 97,70M 4

132 06Dlabová Natálie SCM4 SKPKornspitz 33:11.8 1 3 21 36:41.8 +1:40.7 95,201 7

121 05Randáková Hanka5 Zadov 33:48.9 1 2 03 36:48.9 +1:47.8 94,861 6

94 05Novotná Aneta SCM6 St. Město 35:15.6 1 1 11 37:15.6 +2:14.5 93,591 4

123 07Lušovská Nela SCM7 Letohrad 35:24.9 2 0 11 37:24.9 +2:23.8 93,15M 4

114 07Závacká Jolana SCM8 SKPKornspitz 35:27.9 1 0 21 37:27.9 +2:26.8 93,01M 4

115 06Babánková Inka9 SK NMNM 35:43.0 1 1 11 37:43.0 +2:41.9 92,291 4

106 07Kunčíková Ella SCM10 Jilemnice 37:35.0 0 0 11 38:35.0 +3:33.9 89,81M 2

127 06Vorková Lucia11 SK NMNM 36:50.3 0 2 02 38:50.3 +3:49.2 89,092 4

84 05Cikánková Anita Klára12 SK NMNM 35:41.3 2 0 23 39:11.3 +4:10.2 88,092 7

107 06Mečířová Kateřina13 Jilemnice 36:42.9 2 1 20 39:12.9 +4:11.8 88,011 5

130 05Mihulková Markéta14 PBK 34:24.1 1 2 34 39:24.1 +4:23.0 87,481 10

88 07Malušková Kateřina SCM15 SK NMNM 34:58.2 1 2 33 39:28.2 +4:27.1 87,281 9

105 05Tušlová Agáta16 Zadov 34:35.6 3 2 23 39:35.6 +4:34.5 86,931 10

85 05Hadravová Kateřina17 Manušice 36:42.0 1 2 21 39:42.0 +4:40.9 86,636

133 07Červinková Sára SCM18 Jilemnice 35:47.3 1 2 32 39:47.3 +4:46.2 86,37M 8

86 07Plevová Lucie19 Ostrava,z.s. 39:50.5 0 1 11 41:20.5 +6:19.4 81,942 3

116 06Černá Kristina20 PBK 38:55.8 0 0 32 41:25.8 +6:24.7 81,692 5

112 06Martinková Natálie21 Jilemnice 38:59.2 1 1 12 41:29.2 +6:28.1 81,522 5

104 06Drobná Terezie22 BK Ostrov 39:33.3 1 0 12 41:33.3 +6:32.2 81,332 4

96 06Žáková Erika23 SK NMNM 39:13.5 1 1 03 41:43.5 +6:42.4 80,841 5

111 07Teichmanová Michaela24 Jilemnice 37:21.8 3 1 32 41:51.8 +6:50.7 80,451 9

120 07Kmoníčková Veronika25 Liberec 39:24.0 2 1 02 41:54.0 +6:52.9 80,342 5

90 07Skřivánková Veronika26 BK Ostrov 41:07.6 1 1 00 42:07.6 +7:06.5 79,702 2

83 07Sadílková Klára27 PBK 40:17.3 1 0 12 42:17.3 +7:16.2 79,231 4

101 07Ludvíková Natálie28 SG JBC 40:14.6 0 2 12 42:44.6 +7:43.5 77,942 5

82 06Drobná Viktorie29 BK Ostrov 40:45.1 1 1 11 42:45.1 +7:44.0 77,912 4

129 06Neckářová Agáta30 SG JBC 42:29.5 0 0 01 42:59.5 +7:58.4 77,231 1

131 07Rybáková Sára31 BK Ostrov 40:34.4 0 0 23 43:04.4 +8:03.3 76,992 5

108 07Majerová Natálie SCM32 SKPKornspitz 39:30.3 1 1 33 43:30.3 +8:29.2 75,761 8

110 05Šípková Veronika33 Liberec 40:12.7 2 1 22 43:42.7 +8:41.6 75,172 7

97 05Jiroušková Sabina34 SKS Vimperk 42:31.2 0 1 02 44:01.2 +9:00.1 74,293 3

89 06Lajtkepová Berenika35 Liberec 41:05.6 1 0 23 44:05.6 +9:04.5 74,083 6

99 05Kunstmüllerová Tereza36 SK NMNM 43:35.0 0 0 12 45:05.0 +10:03.9 71,252 3

102 06Daňhelová Babeta37 Střelka Brno 42:59.7 1 0 23 45:59.7 +10:58.6 68,653 6

128 05Rybáková Michaela38 BK Ostrov 41:52.9 2 2 41 46:22.9 +11:21.8 67,553 9

113 07Vernerová Anežka39 Liberec 43:36.4 1 0 32 46:36.4 +11:35.3 66,902 6

87 06Matejova Anna40 Střelka Brno 42:39.2 2 1 32 46:39.2 +11:38.1 66,773 8

117 07Petrošová Tereza41 Letohrad 41:46.1 1 4 23 46:46.1 +11:45.0 66,441 10

91 07Bártová Aneta42 St. Město 43:26.2 0 2 32 46:56.2 +11:55.1 65,961 7
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1. ČP v biatlonu D+D

Výsledková listina - Dorostenky W17-19

Zkrácený vytrvalostní závod

Jablonec nad Nisou Start: 10:56 / Konec: 12:0313.01.2024

St.č. RočJméno
TM

SCM
Poř. Klub Bež. čas L S L S Výsl. čas Ztráta BodyVT Σ

109 07Kotlánová Kristýna43 BK Ostrov 43:19.5 0 1 53 47:49.5 +12:48.4 63,422 9

124 06Korcinová Tereza44 SK NMNM 46:06.8 1 2 11 48:36.8 +13:35.7 61,172 5

98 07Mádrová Klaudie45 Ostrava,z.s. 48:12.9 0 1 02 49:42.9 +14:41.8 58,033 3

93 07Fabianová Anna46 Ostrava,z.s. 46:14.7 4 2 22 51:14.7 +16:13.6 53,663 10

103 07Macalíková Karolína47 Ostrava,z.s. 46:35.2 1 4 23 51:35.2 +16:34.1 52,682 10

100 07Mašková Zuzana48 SKS Vimperk 53:09.6 4 3 44 1:00:39.6 +25:38.5 26,7715

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)

118 06Kreuzová KláraDNF SG JBC1

122 07Matoušková LeontýnaDNS Krušné hory3

125 05Novotná TerezaDNF Jilemnice1

126 05Švitorková AdélaDNF SG JBC
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